
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Lubaczowski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.6 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 107) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 2778) 

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych   na 
terenie powiatu lubaczowskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Lubaczowski, 
określonych w Załączniku Nr 1 (Wykaz przystanków komunikacyjnych na drogach powiatowych 
administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaczowie) 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych w publicznym transporcie   
zbiorowym położonych w ciągach dróg powiatowych powiatu lubaczowskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Lubaczowski, określonych w Załączniku Nr 2 (Warunki i zasady korzystania 
z przystanków komunikacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubaczowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Powiatu w Lubaczowie Nr V/43/2024 z dnia 17 września 2024 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Lubaczowski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 4596



LOKALIZACJA PRZYSTANKU STR. NUMER KILOMETRAŻ STR. NUMER KILOMETRAŻ JEDNOSTKA 

MIEJSCOWOŚĆ DROGI EWID. DROGI DROGI EWID. DROGI ADMIN.

I

CEWKÓW I 27 0+515 GMINA

( WOLA, TARTAK ) 02 0+401 STARY DZIKÓW

CEWKÓW II 25 1+970 GMINA

( WOLA, STADION ) 04 1+724 STARY DZIKÓW

CEWKÓW III 23 2+300 GMINA

( WOLA, OCZKA PRZY POTOKU ) 06 2+365 STARY DZIKÓW

CEWKÓW IV 21 2+926 GMINA

( WOLA, WIERTNIA, GAZ ) 08 2+877 STARY DZIKÓW

CEWKÓW V 19 3+720 GMINA

( KOŚCIÓŁ, LECHMANY ) 10 3+774 STARY DZIKÓW

CEWKÓW VI 17 4+520 GMINA

( STAW ) 12 4+593 STARY DZIKÓW

CEWKÓW VII 15 6+110 GMINA

( POTOK JASIENICA )     14 6+058 STARY DZIKÓW

STARY DZIKÓW I 13 8+628 GMINA

( SZKOŁA, GMINA, KOŚCIUSZKI ) 16 8+578 STARY DZIKÓW

STARY DZIKÓW II 11 9+635 GMINA

( POSTERUNEK, KOŚCIUSZKI ) 18 9+584 STARY DZIKÓW

NOWY DZIKÓW I 09 11+108 GMINA

( MUROWANKA, SŁOWACKIEGO ) 20 11+060 STARY DZIKÓW

NOWY DZIKÓW II 07 12+927 GMINA

( KOŚCIÓŁ, SŁOWACKIEGO ) 22 12+879 STARY DZIKÓW

NOWY DZIKÓW III 05 14+625 GMINA

( KOPALNIA GAZU ) 24 14+570 STARY DZIKÓW

USZKOWCE I 03 19+035 GMINA

( MOST ) 26 19+075 OLESZYCE

USZKOWCE II 01 19+647 GMINA

( CENTRUM ) 28 19+591 OLESZYCE

II

DOLINY 09 2+442 GMINA

( SKRZYŻOWANIE, KOŚCIÓŁ ) 02 2+390 CIESZANÓW

RUDA RÓŻANIECKA I 07 5+750 GMINA

( MOST, ZANIWA, ZABROGI ) 04 5+625 NAROL

RUDA RÓŻANIECKA II 05 7+000 GMINA

( JEZIORO, LULÓWKA ) 06 7+230 NAROL

HUTA RÓŻANIECKA I 03 9+934 GMINA

( MAZIARNIA ) 08 10+009 NAROL

HUTA RÓŻANIECKA II 01 12+144 GMINA

( SKLEP, SKRZYŻOWANIE ) 10 12+217 NAROL

III

RUDA RÓŻANIECKA III 03 0+459 GMINA

( ZANIKA, ZADYMARKA ) 02 0+585 NAROL

PŁAZÓW I 01 4+152 GMINA

( KOŚCIUSZKI, SKRZYŻOWANIE ) 04 3+892 NAROL

IV

NOWY LUBLINIEC 01 1+032 GMINA

( SZKOŁA, CENTRUM ) 02 0+955 CIESZANÓW

V

NAROL 03 0+583 MIASTO

( PAŁACOWA, ZAGRODY ) 02 0+629 NAROL

NAROL WIEŚ 01 2+195 MIASTO

( OSP, CENTRUM ) 04 2+180 NAROL

VI

ŁÓWCZA II 05 0+337 GMINA

( WOLA ) 02 0+377 NAROL

ŁÓWCZA III 03 1+850 GMINA

( ZADEBRA, OSP, SKLEP ) 04 1+780 NAROL

ŁÓWCZA IV 01 3+852 GMINA

( GARBY, KONIEC ) 06 3+830 NAROL

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VI/51/2024

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 24 października 2024 r.

11

12

L P

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

NA DROGACH POWIATOWYCH 

L.p.

8

9

10

6

7

4

5

3

1

2

 ADMINISTROWANYCH PRZEZ POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W LUBACZOWIE

  1553R  CEWKÓW - STARY DZIKÓW - OLESZYCE

3

2

1

L P

13

14

2

1

L P

4

5

1634R  GRANICA WOJEWÓDZTWA - HUTA RÓŻANIECKA - ŻUKÓW

1636R  RUDA RÓŻANIECKA - PŁAZÓW

1641R  ŁÓWCZA - HUTA ZŁOMY

1

L P

2

1 L P

 1638R  NOWY LUBLINIEC PRZEZ WIEŚ

1640R  PAARY - GRANICA WOJEWÓDZTWA - NAROL WIEŚ

3

1

L P2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4596



VII

JĘDRZEJÓWKA I 07 1+375 GMINA

( PIASKI, SKRZYŻOWANIE ) 02 1+430 NAROL

JĘDRZEJÓWKA II 05 1+978 GMINA

( BŁONIE, SKRZYŻOWANIE ) 04 2+099 NAROL

DĘBINY I 03 4+455 GMINA

( KOŚCIÓŁ ) 06 4+545 NAROL

HUTA ZŁOMY 01 6+365 GMINA

( KOŚCIÓŁ, SKRZYŻOWANIE ) 08 6+310 NAROL

VIII

LIPIE 01 1+574 GMINA

( CENTRUM, SKRZYŻOWANIE ) 02 1+625 NAROL

IX

DĘBINY II 07 0+450 GMINA

( LAS ) 02 0+365 NAROL

JACKÓW-OGRÓD 05 1+656 GMINA

( TANEW, PRZEPUST ) 04 1+675 NAROL

BRZEZINKI I 03 2+359 GMINA

( TARTAK ) 06 2+391 NAROL

BRZEZINKI II 01 2+708 GMINA

( KAPLICA ) 08 2+754 NAROL

X

WOLA WIELKA II 01 1+900 GMINA

( KOŚCIÓŁ, SKRZYŻOWANIE ) 02 1+910 NAROL

XI

LIPSKO 09 1+375 GMINA

( LWOWSKA, OŚRODEK ŚDS ) 02 1+316 NAROL

ŁUKAWICA 07 4+969 GMINA

( BIBLIOTEKA, ROZLEWISKO ) 04 5+025 NAROL

WOLA WIELKA I 05 7+829 GMINA

( OSP ) 06 7+865 NAROL

MONASTERZ 03 13+450 GMINA

( BYŁY PGR ) 08 13+500 HORYNIEC-ZDRÓJ

WERCHRATA 01 15+980 GMINA

( SZKOŁA, SKLEP ) 10 16+010 HORYNIEC-ZDRÓJ

XII

PŁAZÓW II 07 0+150 GMINA

( SIKORSKIEGO, SKRZYŻOWANIE ) 02 0+025 NAROL

ŁÓWCZA I 05 3+091 GMINA

( WOLA, SKRZYŻOWANIE ) 04 3+132 NAROL

NOWE BRUSNO I 03 9+510 GMINA

( SKRZYŻOWANIE, MOST ) 06 9+420 HORYNIEC-ZDRÓJ

PODEMSZCZYZNA 01 14+120 GMINA

( SKRZYŻOWANIE ) 08 14+233 HORYNIEC-ZDRÓJ

XIII

GORAJEC I 03 2+525 GMINA

( KACZORY, SKRZYŻOWANIE ) 02 2+487 CIESZANÓW

GORAJEC II 01 3+580 GMINA

( DĄBRÓWKA, SKRZYŻOWANIE ) 04 3+625 CIESZANÓW

XIV

UŁAZÓW I 17 5+772 GMINA

( ULICA, PARACHÓWKA ) 02 5+870 STARY DZIKÓW

UŁAZÓW II 15 6+835 GMINA

( SZKOŁA, OSP, BŁONIE ) 04 6+698 STARY DZIKÓW

UŁAZÓW III 13 7+390 GMINA

( KOCISKA, SKRZYŻOWANIE  ) 06 7+422 STARY DZIKÓW

UŁAZÓW IV 11 8+935 GMINA

( DWA DOMY, PAŃSKIE ) 08 8+970 STARY DZIKÓW

NIEMSTÓW I 09 11+034 GMINA

( ZALEW, DAWNY PGR ) 10 10+965 CIESZANÓW

NIEMSTÓW II 07 11+276 GMINA

( OSIEDLE ) 12 11+347 CIESZANÓW

NIEMSTÓW III 05 11+745 GMINA

( KOŚCIÓŁ )     14 11+905 CIESZANÓW

FOLWARKI 03 15+305 GMINA

( SZEROKI DÓŁ ) 16 15+220 CIESZANÓW

CIESZANÓW VI 01 18+180 MIASTO

( SKORUPKI, WOLA NOWOSIELSKA ) 18 18+050 CIESZANÓW

1 L P

4

3

1

L P

2

1641R  LIPSKO - HUTA ZŁOMY

 1641R  LIPSKO - GRANICA WOJEWÓDZTWA - BRZEZINY ( LIPIE )

1642R  DĘBINY - ŁUKAWICA

1643R  JACKÓW OGRÓD - WOLA WIELKA

2

1

L P

5

4

3

4

2

1

L P

3

1

L P

2

1 L P

1644R  NAROL - WERCHRATA

2

1

L P

3

4

1645R  PŁAZÓW - PODEMSZCZYZNA

1646R  KOWALÓWKA - GORAJEC - NOWE SIOŁO

6

7

5

4

3

2

1

L P

1648R MOSZCZANICA - NIEMSTÓW - CIESZANÓW

9

8

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4596



XV

WITKI 09 2+912 GMINA

( SKRZYŻOWANIE ) 02 2+945 STARY DZIKÓW

MOSZCZANICA I 07 3+953 GMINA

( KOŚCIÓŁ, OSP ) 04 3+990 STARY DZIKÓW

MOSZCZANICA II 05 4+912 GMINA

( CENTRUM  ) 06 4+941 STARY DZIKÓW

MOSZCZANICA III 03 5+128 GMINA

( DZIADYKI,  CERKIEW ) 08 5+250 STARY DZIKÓW

MOSZCZANICA IV 01 5+950 GMINA

( KOLONIA, PRZY KRZYŻU ) 10 5+850 STARY DZIKÓW

XVI

KOZIEJÓWKA 01 0+300 GMINA

( MOST, SKRZYŻOWANIE ) 02 0+387 STARY DZIKÓW

XVII

CIESZANÓW IV 01 0+410 MIASTO

( CZEREŚNIE, POMNIK ) 02 0+440 CIESZANÓW

XVIII

CIESZANÓW V 01 0+145 MIASTO

( LEŚNA, GÓRKA ) 02 0+200 CIESZANÓW

XIX

CIESZANÓW II MIASTO

( WITOSA, SZKOŁA ) 02 0+095 CIESZANÓW

XX

CIESZANÓW I MIASTO

( DWORCOWA, GŁÓWNY ) 02 0+055 CIESZANÓW

XXI

CIESZANÓW VII 09 0+265 MIASTO

( PODWALE ) 02 0+400 CIESZANÓW

NOWE SIOŁO I 07 1+190 GMINA

( ZAGROBLA ) 04 1+270 CIESZANÓW

NOWE SIOŁO II 05 2+435 GMINA

( OSP, SKLEP ) 06 2+500 CIESZANÓW

NOWE SIOŁO III 03 2+900 GMINA

( SZKOŁA ) 08 2+720 CIESZANÓW

NOWE SIOŁO IV 01 4+070 GMINA

( GROBLA ) 10 4+000 CIESZANÓW

XXII

NOWE SIOŁO OSIEDLE I 13 0+965 GMINA

( MICKIEWICZA, SZKOŁA, ZALEW ) 02 1+080 CIESZANÓW

NOWE SIOŁO OSIEDLE II 11 1+817 GMINA

( DWÓR, SKRZYŻOWANIE ) 04 1+880 CIESZANÓW

CHOTYLUB I 09 5+750 GMINA

( LEŚNICZÓWKA, BABCZYN  ) 06 5+840 CIESZANÓW

CHOTYLUB II 07 6+800 GMINA

( PASTERNIKI  ) 08 6+665 CIESZANÓW

CHOTYLUB III 05 7+945 GMINA

( REMIZA, GARBY, SZKOŁA, KOŚCIÓŁ ) 10 7+892 CIESZANÓW

CHOTYLUB IV 03 8+970 GMINA

( MOST, SKRZYŻOWANIE  ) 12 8+845 CIESZANÓW

RUDKA 01 11+850 GMINA

( SKRZYŻOWANIE, ZA LASEM )     14 11+700 CIESZANÓW

XXIII

PRUSIE 01 0+095 GMINA

( KOŚCIÓŁ, CMENTARZ ) 02 0+215 HORYNIEC-ZDRÓJ

XXIV

NOWE BRUSNO II 05 0+100 GMINA

( SKRZYŻOWANIE, OSP ) 02 0+058 HORYNIEC-ZDRÓJ

ŚWIDNICA 03 4+170 GMINA

( CENTRUM, TARTAK ) 04 4+233 HORYNIEC-ZDRÓJ

HORYNIEC-ZDRÓJ I 01 6+800 GMINA

( SANATORYJNA, PKP ) 06 6+750 HORYNIEC-ZDRÓJ

XXV

HORYNIEC-ZDRÓJ II 05 0+360 GMINA

( DĄBROWSKIEGO, EURO ) 02 0+260 HORYNIEC-ZDRÓJ

RADRUŻ I 03 3+460 GMINA

( CERKIEW ) 04 3+338 HORYNIEC-ZDRÓJ

RADRUŻ II 01 4+460 GMINA

( STADNINA ) 06 4+494 HORYNIEC-ZDRÓJ

1656R  CIESZANÓW - NOWE SIOŁO

3

2

1

L P

1 L P

5

4

1649R  GRANICA WOJEWÓDZTWA - MOSZCZANICA - CEWKÓW

1651R  UŁAZÓW - STARY DZIKÓW

1652R  CIESZANÓW - UL. CZEREŚNIE

1 L P

1 L P

1 P

1 P

1652R  CIESZANÓW - UL. LEŚNA

1653R  CIESZANÓW - UL. WITOSA

1654R  CIESZANÓW - UL. DWORCOWA

1658R  WERCHRATA - PRUSIE - GRANICA PAŃSTWA

1662R  NOWE BRUSNO - HORYNIEC

5

4

3

1

L P

2

7

5

6

4

3

1

L P

2

1657R  CIESZANÓW - NOWE BRUSNO

1663R  HORYNIEC - RADRUŻ

3

1

L P2

1 L P

3

2

1

L P

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4596



XXVI

MOKRZYCA I 21 0+790 GMINA

( POCZĄTEK ) 02 0+725 LUBACZÓW

MOKRZYCA II 19 1+657 GMINA

( CENTRUM ) 04 1+542 LUBACZÓW

ZAŁUŻE I 17 2+245 GMINA

( PODŁUŻE ) 06 2+160 LUBACZÓW

ZAŁUŻE II 15 3+397 GMINA

( FIGURKA ) 08 3+310 LUBACZÓW

ZAŁUŻE III 13 4+602 GMINA

( SZKOŁA ) 10 4+714 LUBACZÓW

ZAŁUŻE IV 11 5+305 GMINA

( STADION ) 12 5+405 LUBACZÓW

ZAŁUŻE V 09 6+247 GMINA

( WYGON )     14 6+318 LUBACZÓW

TYMCE I 07 7+850 GMINA

( BASZUDY ) 16 7+998 LUBACZÓW

TYMCE II 05 8+500 GMINA

( KOŚCIÓŁ ) 18 8+580 LUBACZÓW

TYMCE III 03 9+185 GMINA

( GOK ) 20 9+250 LUBACZÓW

TYMCE IV 01 9+920 GMINA

( ŚLIMAKI ) 22 9+920 LUBACZÓW

XXVII

FUTORY I 03 3+765 GMINA

( SZKOŁA ) 02 3+810 OLESZYCE

FUTORY II 01 4+895 GMINA

( KLEPASKA, SKRZYŻOWANIE ) 04 4+821 OLESZYCE

XXVIII

USZKOWCE III 05 0+036 GMINA

( KAPLICZKA ) 02 0+070 OLESZYCE

ZABIAŁA 03 2+155 GMINA

( CENTRUM, SKLEP ) 04 2+105 OLESZYCE

ZABIAŁA II 01 2+700 GMINA

( PĘTLA, KOŚCIÓŁ ) 06 2+817 OLESZYCE

XXIX

STARE SIOŁO I 11 0+049 GMINA

( LICHACZE, SKRZYŻOWANIE ) 02 0+095 OLESZYCE

STARE SIOŁO II 09 0+550 GMINA

( SKRZYŻOWANIE ) 04 0+500 OLESZYCE

STARE SIOŁO III 07 1+100 GMINA

( OSP, SKLEP ) 06 1+022 OLESZYCE

STARE SIOŁO IV 05 1+880 GMINA

( KIERNICA ) 08 1+818 OLESZYCE

LIPINA I 03 3+700 GMINA

( BYŁY PGR ) 10 3+640 OLESZYCE

LIPINA II 01 3+875 GMINA

( BLOKI ) 12 3+982 OLESZYCE

XXX

ZALESIE I 07 0+040 GMINA

( SZKOŁA ) 02 0+214 OLESZYCE

ZALESIE II 05 1+266 GMINA

( KOLONIA ) 04 1+315 OLESZYCE

ZALESIE III 03 1+812 GMINA

( KONIEC, POLA ) 06 1+700 OLESZYCE

SUCHA WOLA II 01 3+105 GMINA

( ŚWIETLICA, SKRZYŻOWANIE ) 08 2+953 OLESZYCE

XXXI 

SUCHA WOLA I 05 3+113 GMINA

( SKRZYŻOWANIE, BYŁY PGR ) 02 3+180 OLESZYCE

NOWA GROBLA III 03 7+935 GMINA

( PIEKIEŁKO, LAS ) 04 7+875 OLESZYCE

NOWA GROBLA IV 01 9+650 GMINA

( KOŚCIÓŁ ) 06 9+590 OLESZYCE

XXXII

OLESZYCE 05 0+480 MIASTO 

( NASIENNA ) 02 0+430 OLESZYCE

BORCHÓW 03 2+085 GMINA

( OSP CENTRUM ) 04 1+950 OLESZYCE

HURCZE 01 3+835 GMINA

( SZKOŁA ) 06 3+715 LUBACZÓW

1664R  LUBACZÓW - TYMCE

7

8

5

6

4

2

1

L P

3

2

1

L P

11

9

10

2

1

L P

3

2

1

L P

1664R  LUBACZÓW - FUTORY

1665R  OLESZYCE - ZABIAŁA

1666R  STARE SIOŁO - LIPINA

1

L P

6

4

5

3

1

L P2

4

3

2

1667R  ZALESIE - SUCHA WOLA

1668R  OLESZYCE - NOWA GROBLA

3

2

1

L P

3

1671R  OLESZYCE - BORCHÓW - LUBACZÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4596



XXXIII

DĄBKÓW I 11 0+195 GMINA 

( DĄBAK, PRZEDSZKOLE ) 02 0+104 LUBACZÓW

DĄBKÓW II 09 1+270 GMINA

( DĄBKA, KOŚCIÓŁ ) 04 1+392 LUBACZÓW

OPAKA I 07 1+998 GMINA

( MOST ) 06 2+142 LUBACZÓW

OPAKA II 05 3+661 GMINA

( TUCZARNIA ) 08 3+739 LUBACZÓW

NOWA GROBLA  I 03 10+820 GMINA

( LIPOWY RÓW ) 10 10+755 OLESZYCE

NOWA GROBLA  II 01 11+270 GMINA

SKLEP, CENTRUM 12 11+378 OLESZYCE

XXXIV

BIHALE I 07 1+190 GMINA

( KOŚCIÓŁ ) 02 1+120 WIELKIE OCZY

BIHALE II 05 2+556 GMINA

( NIWA, SKRZYŻOWANIE ) 04 2+656 WIELKIE OCZY

BIHALE III 03 3+300 GMINA

( SOPLE, SKRZYŻOWANIE ) 06 3+210 WIELKIE OCZY

ŁUKAWIEC II 01 6+070 GMINA

( ZAGROBLA, SKRZYŻOWANIE ) 08 6+100 WIELKIE OCZY

XXXV

SZCZUTKÓW I 17 0+450 GMINA

( RUDA SZCZUTKOWSKA ) 02 0+497 LUBACZÓW

SZCZUTKÓW II 15 1+018 GMINA

( MOST, SKRZYŻOWANIE ) 04 1+100 LUBACZÓW

SZCZUTKÓW III 13 1+796 GMINA

( PREWENDY ) 06 1+836 LUBACZÓW

ŁUKAWIEC I 11 2+546 GMINA

( MIELNIKI ) 08 2+581 WIELKIE OCZY

ŁUKAWIEC III 09 3+397 GMINA

( ZA ŁUKIEM ) 10 3+689 WIELKIE OCZY

ŁUKAWIEC VI 07 5+140 GMINA

( OŚRODEK ZDROWIA ) 12 5+225 WIELKIE OCZY

ŁUKAWIEC VI 05 5+959 GMINA

( CZOPY, CERKIEW )     14 5+844 WIELKIE OCZY

WIEKIE OCZY I 03 11+645 GMINA

( ŁUKAWIECKA, STADION ) 16 11+710 WIELKIE OCZY

WIEKIE OCZY II 01 12+270 GMINA

( ŁUKAWIECKA, SILOSY ) 18 12+210 WIELKIE OCZY

XXXVI

SZCZUTKÓW IV 01 0+095 GMINA

( PRZED LASEM  ) 02 1+572 LUBACZÓW

XXXVII

DĄBROWA I 05 3+343 GMINA

( GOK, SKRZYŻOWANIE, MICHALCE ) 02 3+395 LUBACZÓW

DĄBROWA II 03 4+385 GMINA

( SZUTKI, LAS ) 04 4+320 LUBACZÓW

BOBLE I 01 6+308 GMINA

( KRAUSE, SKRZYŻOWANIE ) 06 6+312 LUBACZÓW

XXXVIII

LUBACZÓW III 05 0+850 MISTO

( SOBIESKIEGO, PSP, US ) 02 0+961 LUBACZÓW

LISIE JAMY I 03 2+541 MIASTO

( LWOWSKA, RONDO ) 04 2+475 LUBACZÓW

LISIE JAMY II 01 6+303 GMINA

( DŁUGA, MILANY ) 06 6+369 LUBACZÓW

XXXIX

MŁODÓW 09 0+890 GMINA

( SZKOLNA, SZKOŁA ) 02 0+970 LUBACZÓW

KAROLÓWKA 07 1+662 GMINA

( SOBIESKIEGO, WSPÓLNA ) 04 1+600 LUBACZÓW

BOROWA GÓRA I 05 4+334 GMINA

( LAS, POCZĄTEK ) 06 4+400 LUBACZÓW

BOROWA GÓRA II 03 5+000 GMINA

( KOŚCIÓŁ ) 08 4+920 LUBACZÓW

BOROWA GÓRA III 01 5+436 GMINA

( STAW, KONIEC ) 10 5+355 LUBACZÓW

XL

LUBACZÓW I 01 0+131 MIASTO

( SŁOWACKIEGO, GALERIA ) 02 0+056 LUBACZÓW

1678R  SZCZUTKÓW - DĄBROWA

1676R  CZERNIAWKA - ŁUKAWIEC

1677R  SZCZUTKÓW - WIELKIE OCZY - GRANICA PAŃSTWA ( SKOLIN )

6

5

3

4

2

1

L P

1674R  LUBACZÓW - SZCZUTKÓW - DUŃKOWICE

3

2

1

L P

1679R  LUBACZÓW - KROWICA LASOWA

4

1

L P

3

1

L P2

5

6

4

3

2

1

L P

1 L P

9

7

8

3

1

L P

2

3

2

1680R  LUBACZÓW - LISIE JAMY - DĄBROWA

1682R  LUBACZÓW - BOROWA GÓRA

1 L P

5

4

1686R  LUBACZÓW - UL. SŁOWACKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4596



XLI

BAŁAJE 07 2+060 GMINA

( ŚWIETLICA ) 02 2+250 LUBACZÓW

ANTONIKI 05 3+682 GMINA

( CENTRUM, SKRZYŻOWANIE ) 04 3+830 LUBACZÓW

PILIPY 03 5+640 GMINA

( CENTRUM ) 06 5+779 LUBACZÓW

BASZNIA DOLNA I 01 7+340 GMINA

( WIEJSKA, OSIEDLE ) 08 7+275 LUBACZÓW

XLII

BASZNIA DOLNA II 11 0+045 GMINA

( MIERZWY, SZYMECZKI, KOŚCIÓŁ ) 02 0+135 LUBACZÓW

BASZNIA GÓRNA I 09 1+663 GMINA

( POCZĄTEK ) 04 1+550 LUBACZÓW

BASZNIA GÓRNA II 07 2+047 GMINA

( CENTRUM ) 06 1+980 LUBACZÓW

PODLESIE 05 3+235 GMINA

( SKRZYŻOWANIE ) 08 3+310 LUBACZÓW

MALCE I 03 4+040 GMINA

( POCZĄTEK ) 10 4+090 LUBACZÓW

MALCE II 01 4+474 GMINA

( KONIEC ) 12 4+395 LUBACZÓW

XLIII

HORYNIEC-ZDRÓJ III 03 1+200 GMINA

( TRUSZE DUŻE ) 02 1+220 HORYNIEC-ZDRÓJ

WÓLKA HORYNIECKA 01 3+430 GMINA

( STAW, SKLEP ) 04 3+545 HORYNIEC-ZDRÓJ

XLIV

KROWICA SAMA I 05 1+070 GMINA

( GOK, SKRZYŻOWANIE, SKLEP) 02 1+220 LUBACZÓW

KROWICA SAMA II 03 2+510 GMINA

( TARTAK, OSIEDLE, OBRAWCZYZNA ) 04 2+410 LUBACZÓW

CETYNIA 01 4+115 GMINA

(  CETYNIA HOŁODOWSKA, KONIEC ) 06 4+075 LUBACZÓW

XLV

ŁUKAWIEC V 13 0+675 GMINA

( WOLA, SKRZYŻOWANIE ) 02 0+800 LUBACZÓW

TARNAWSKIE 11 2+460 GMINA

( CENTRUM, SKRZYŻOWANIE ) 04 2+350 LUBACZÓW

MAJDAN LIPOWIECKI I 09 3+910 GMINA

( POD LASEM ) 06 4+010 LUBACZÓW

MAJDAN LIPOWIECKI II 07 4+904 GMINA

( CENTRUM, SKRZYŻOWANIE ) 08 4+970 LUBACZÓW

KROWICA  LASOWA III 05 5+920 GMINA

( OŚODEK DPS KROWICA LASOWA ) 10 5+850 LUBACZÓW

KROWICA  LASOWA II 03 6+860 GMINA

( CENTRUM, OSP, KOŚCIÓŁ ) 12 6+925 LUBACZÓW

BOBLE II 01 8+220 GMINA

( LAS ) 14 8+135 LUBACZÓW

XLVI

POTOK JAWOROWSKI 07 12+495 GMINA

( KOŚCIÓŁ, SKRZYŻOWANIE ) 02 12+450 WIELKIE OCZY

KOBYLNICA WOŁOSKA III 05 15+450 GMINA

( FEDYKI, ROTYSKA ) 04 15+385 WIELKIE OCZY

KOBYLNICA WOŁOSKA II 03 16+373 GMINA

( POMIARKI, SZCZEBLE ) 06 16+450 WIELKIE OCZY

KOBYLNICA WOŁOSKA I 01 18+345 GMINA

( GIEREGI ) 08 18+265 WIELKIE OCZY

XLVII

KOBYLNICA WOŁOSKA IV 01 1+630 GMINA

( DUMY, ROMANKI, SKRZYŻOWANIE ) 02 1+565 WIELKIE OCZY

XLVIII

KOBYLNICA RUSKA 05 0+360 GMINA

( SKRZYŻOWANIE ) 02 0+295 WIELKIE OCZY

KOBYLNICA WOŁOSKA V 03 3+055 GMINA

( KRYKI, ROMANKI ) 04 3+120 WIELKIE OCZY

KOBYLNICA WOŁOSKA VI 01 3+600 GMINA

( ULICA, CHOMIAKI ) 06 3+665 WIELKIE OCZY

XLIX

LUBACZÓW II 01 0+150 MIASTO

( KOLEJOWA, PKP ) 02 0+160 LUBACZÓW

2

1

L P

4

3

1

L P

2

1688R  LUBACZÓW - BASZNIA

1691R  BASZNIA - WÓLKA HORYNIECKA

3

4

6

5

3

2

1

L P

2

1692R  HORYNIEC - WÓLKA HORYNIECKA - KAPLISZE

1693R  KROWICA HOŁODOWSKA - CETYNIA

1

L P

1694R  ŁUKAWIEC - KROWICA HOŁODOWSKA

1

L P

1696R  LASZKI - TUCHLA - WIELKIE 0CZY

1697R  SZCZEBLE - KOBYLNICA WOŁOSKA

1698R  KOBYLNICA RUSKA - BUDZYŃ - KORCZOWA

7

6

5

4

3

2

2

1

L P

1 L P

4

3

1

2

1 L P

3

L P

1700R  DOJAZD DO STACJI PKP LUBACZÓW ( UL. KOLEJOWA )

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4596



L

BIENIASZÓWKA 01 1+610 GMNIA 

( PRZY KRZYŻU ) 02 1+542 NAROL

LI

PODLESINA 01 4+890 GMNIA 

( ZA TORAMI, KOŚCIÓŁ ) 02 4+852 NAROL

LII

CHLEWISKA I 03 1+194 GMINA

( ŚWIETLICA, SKRZYŻOWANIE ) 02 1+219 NAROL

CHLEWISKA II 01 2+780 GMINA

( KAPLICZKA, PĘTLA ) 04 2+675 NAROL

LIII

NOWE BRUSNO III 03 1+451 GMINA

( CERKIEW ) 02 1+365 HORYNIEC-ZDRÓJ

POLANKA HORYNIECKA 01 2+200 GMINA

( CENTRUM ) 04 2+095 HORYNIEC-ZDRÓJ

LIV

ŻMIJOWISKA I 03 1+970 GMNIA 

( OSP ) 02 2+058 WIELKIE OCZY

ŻMIJOWISKA II 01 2+442 GMINA

( STAWY, SKRZYŻOWANIE, KONIEC ) 04 2+525 WIELKIE OCZY

LV

CIESZANÓW III 01 0+763 MIASTO

( ARMII KRAJOWEJ, OSIEDLE ) 02 0+467 CIESZANÓW

2407R  PODLESINA - NAROL WIEŚ

2408R  ŁUKAWICA - CHLEWISKA

1 L P

1723R  ŁUKAWICA - BIENIASZÓWKA

2

1

L P

1 L P

2

1

L P

1 L P

2

1

L P

2409R   NOWE BRUSNO - POLANKA

2606R  WIELKIE OCZY - ŻMIJOWISKA - WÓLKA ŻMIJOWSKA

"bez numeru" CIESZANÓW - UL. ARMII KRAJOWEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4596



                                                                                                                     

 

                                                                                  Załącznik  Nr 2 

           do Uchwały Nr VI/51/2024 

                                                                                                               Rady Powiatu w Lubaczowie 

                                                                                                               z dnia 24 października 2024 r. 

 

 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM 

 

    1. Ilekroć w niniejszych Warunkach jest mowa o : 

        1) uprawnionych podmiotach – należy przez to rozumieć przewoźników drogowych  

            w rozumieniu Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity 

            Dz.U. 2022 poz.2201) oraz przewoźników i operatorów rozumieniu Ustawy z dnia  

           16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.2778), 

        2) przystankach komunikacyjnych  – należy przez to rozumieć miejsce przeznaczone do wsiadania  

            lub wysiadania pasażerów na danej linii komunikacyjnej, w którym umieszcza się informacje                      

            dotyczące  w szczególności godzin odjazdów środków transportu, a ponadto, w transporcie drogowym,  

            oznaczone   zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 cerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym  

            (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047, z późn. zm.) 

        3) właściwym organie – należy przez to rozumieć organ określony w Ustawie z dnia 6 września    

            2001 r. o transporcie drogowym, uprawniony do wydawania zezwoleń, albo w Ustawie  z dnia  

            16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, uprawniony do wydawania potwierdzenia  

            zgłoszenia przewozu lub zaświadczenia, uprawniających do realizacji publicznego transportu  

            zbiorowego,  

        4) prawie do korzystania  z przystanków komunikacyjnych – należy przez to rozumieć posiadanie  

            zezwolenia, na wykonywanie usług publicznego transportu zbiorowego osób, o którym mowa   

            w Ustawie  z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym, albo potwierdzenie zgłoszenia przewozu   

            lub zaświadczenie, o których mowa w Ustawie  z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie  

            zbiorowym, aktualnego w dniu świadczenia  usługi. 

    2. Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaczowie udostępnia uprawnionym podmiotom posiadającym 

        prawo do korzystania z przystanków komunikacyjnych, przystanki komunikacyjne określone  

        w Załączniku Nr 1 (Wykaz przystanków komunikacyjnych na drogach powiatowych administrowanych     

        Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaczowie),  z przeznaczeniem do realizacji usług transportu zbiorowego. 

    3. Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaczowie zastrzega sobie możliwość likwidacji, czasowego zamknięcia   

         lub czasowego ograniczenia korzystania, zmiany lokalizacji przystanku, czasowego przemieszczenia  

         przystanku z zachowaniem jego dotychczasowego oznaczenia. 

     4. Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaczowie zastrzega sobie możliwość czasowego zamknięcia  

         lub czasowego ograniczenia dostępności drogi, przy której położone są przystanki komunikacyjne.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4596



 

2. 

     5. Uprawnione podmioty posiadają prawo do korzystania z zatok przystankowych wyłącznie w celu  

         realizacji usług publicznego transportu zbiorowego oraz przewozów regularnych specjalnych, w porze  

         określonej zatwierdzonym rozkładem jazdy  i na czas niezbędny do wymiany pasażerów oraz sprzedaży  

         im biletów uprawniających do przejazdu oraz na czas kontroli przeprowadzanej przez organy  uprawnione  

         do ich realizacji i przez taki czas, do jakiego postój pojazdu do ich przeprowadzenia  jest niezbędny.            

     6. Wszelkie warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa wydane przed  

         dniem wejścia w życie niniejszych zasad, zachowują ważność na czas określony w wydanym zezwoleniu,  

         w tym także przedłużenia zezwoleń, o ile samo uzgodnienie warunków w swojej treści nie jest   

         ograniczone określonym czasem związania, albo o ile  z innych przepisów prawa nie wynika ich  

         wcześniejsze wygaśnięcie.            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4596


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-04T13:08:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




